Murad Diyarbakır’a gelmiş ve burada çeşitli gerekçelere dayanarak 1638 yılında Aziz Mahmud Urmevî’yi idam
etmiştir (Alkış, 2015: 28). Urmevî’nin idamından sonra Diyarbakır’daki tekkeye oğlu İsmail Çelebi geçmiştir.7

Şeyhin, IV. Murad tarafından idam edilmesine dair Osmanlı ana kaynakları farklı yorumlarda bulunmaktadırlar.
Örneğin Evliya Çelebi’nin (ö. 1096/1685) Seyahatnâmesi’nde koğucuların, Revan Kalesi altında Sultan Murad
Han’a, şeyhin Mehdi gibi ayaklanacağını zira kırk bin müridi olduğunu söyleyerek şikâyet ettiklerini belirtmektedir.
Murad Han üç sene sonra Diyarbakır’ı vardığında şehrin bütün ileri gelenleri Fırat Nehri kıyısında padişahı
karşılamaya varmışlardır.

Bu şeyhin ahvalini padişaha ibret olarak aktaranlar, padişahın
şeyh hakkındaki fikirlerinin değiştirilmesinde de etken olmuşlardı. Şeyhin düşmanlarının sözlerini doğru bulan
padişah, Urmevî’yi şehit etmiştir (Naîmâ Mustafa Efendi, 1968: 1430-1435).

Naîmâ’nın şeyhin öldürülmesinde göstermiş olduğu ikinci sebebe Peçevî (ö. 1059/1649?) de katılmaktadır.
Keza Peçevî, şeyhin artan itibar ve şöhretinin padişahta kin uyandırdığını ve idam edilmesinde etkin olduğunu
göstermektedir (Peçevî İbrahim Efendi, H. 1283: 462; Hammer, 1998: 242).

İlk zamanlarda sadece Avrupa menşeli paralar için kullanılırken
zamanla kendi bastıkları para için de kullanılır olmuştur (İnalcık, 1996: 106).
9 Şeyhlikten şahlığa çıkış hazırlıklarından duyulan şüphe nedeniyle idam edilen diğer şeyhlere örnek olarak Abaza Şeyhi Abdürrahim Efendi
(ö. 1047/1637) ve Melamiyye-i Bayramiyye’ye bağlı Beşir Ağa (ö. 1073/1663) gösterilebilir. Abaza şeyhi, Aziz Mahmud Urmevî gibi IV. Murad
döneminde, Beşir Ağa da IV. Mehmed döneminde idam edilmiştir (Altınışık, 2006: 12).